MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

           CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

                                    Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

ATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2.019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
PARA CONSTRUÇÃO DE PISTA DE SKATE CONFORME CONVÊNIO
FIRMADO COM A SECRETARIA DE ESPORTE LAZER E JUVENTUDE
DO ESTADO DE SÃO PAULO.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de Março de 2.019, as 9:00 hs, reuniram-se o
Presidente da Comissão de Licitações 2.019, juntamente com seus
membros, para a abertura da Tomada de Preços nº 01/2.019, momento que
constou em ata que a referida licitação fora publicada em diversos jornais:
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO/JORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO/JORNAL REGIONAL/SITE DA PREFEITURA
MUNICIPAL/DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO E MURAL DO PAÇO
MUNICIPAL. Constou em ata que duas empresas se cadastraram conforme
o pedido no item 3 do referido edital, conforme determina a Lei nº8.666/93 e
atualizações (até 3º dia anterior a abertura) na qual sendo emitido o CRC –
Certificado de Registro Cadastral, anexos aos autos. Constou também em
ata que várias empresas retiraram o edital através do site da Prefeitura
Municipal (documentos este anexo aos autos). Momento que constou em
ata que os referidos certificados de APTO, foram respaldados na devida
relação de documentos exigidos para cadastro e que fora realizado
consultas para averiguar a devida regularização das empresas. Dando
continuidade ao certame, constou em ata que apenas uma empresa que
realizou o Certificado de Registro Cadastral veio a participar do certame,
sendo a empresa: COMPANY CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELLI, CNPJ;
19.136.873/0001-54, em seguida foram protocolados os envelopes da
empresa participante e APTA ao certame: COMPANY CONSTRUÇÃO
CIVIL EIRELLI, CNPJ; 19.136.873/0001-54 através de seu representante
Diego Nozella Nicoletti, CPF: 286.453.548-37, onde fora também todos os
envelopes rubricados por esta Comissão e empresa participante. Dando
sequência ao certame fora aberto o envelope de DOCUMENTAÇÃO,
estando tudo conforme solicitado, passando para a abertura do envelope
PROPOSTA DE PREÇOS, SENDO OFERTADO UM VALOR DE R$
102.233,66 (cento e dois mil duzentos e trinta e três reais e sesseta e
seis centavos) pela empresa: COMPANY CONSTRUÇÃO CIVIL
EIRELLI, CNPJ; 19.136.873/0001-54, sendo a referida empresa declarada
vencedora do certame. Constou em ata que o referido processo será
encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal para Homologação do certame

            MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

           CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

                                    Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

e referidas publicações dos atos oficiais. Deixando claro que esta nobre
Comissão de Licitações não se responsabiliza por projetos e planilhas
elaboradas e anexas ao processo do respectivo edital; Todos os fatos aqui
expostos, serão encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal, para que o mesmo
adjudique/homologue o referido certame. Sem mais, vai assinada por
mim.........(Eder) escrevente e membro designado, membros da Comissão
de Licitação e representante da empresa proponente.

Comissão Municipal de Licitações

Valdecir Alves Moreira
Presidente

Ailton José de Souza
Membro

Solange Umbelino Vitorino
Membro

Eder Roberto de Assis
Diretor de Compras e Licitações

            MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

           CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

                                    Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

Empresa Proponente

COMPANY CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELLI
 CNPJ; 19.136.873/0001-54

Diego Nozella Nicoletti
CPF: 286.453.548-37